



## کلمات کلیدی پرسپولیس

الهلال

لیگ قهرمانان آسیا

صفحه اصلی / ورزشی / پرسپولیس حریف الهلال نشد

## پرسپولیس حریف الهلال نشد



پرسپولیس با شکست مقابل الهلال عربستان از لیگ قهرمانان آسیا کنار رفت.

تیم‌های پرسپولیس و الهلال از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه ملک فهد ریاض عربستان به میدان رفتند که با برتری الهلال همراه بود و پرسپولیس به عنوان آخرین تیم ایرانی از این مسابقات حذف شد.

سالم الدوساری در دقیقه ۲۷ و گومیس در دقیقه ۵۰ و ۷۰ برای الهلال گلزنی کردند.

با توجه به شکست سنگین الوحده امارات مقابل النصر عربستان، دو تیم عربستانی دیدار نیمه نهایی غرب آسیا را برگزار خواهند کرد.

نیمه اول

شوت ماتیوس پیرا در دقیقه هفتم در مسیر حرکت به سمت دروازه با اصابت به پای سید جلال حسینی به دیرک دروازه حامد لک برخورد کرد و به کرنر رفت و دروازه پرسپولیس بسته ماند. دو دقیقه بعد پرسپولیس اولین تهدید را به روی دروازه الهلال ایجاد کرد که شوت آل‌کثیر به پای مدافع کراهی خورد و به کرنر رفت.

در دقیقه یازدهم پاس اشتباه اسدی به ضد حمله الهلال تبدیل شد که پاس مارگا به گومیس رسید ولی شوت این مهاجم به سمت دروازه با دفاع میلاد سرلک دفع شد. یک دقیقه بعد، ارسال دیگری به روی دروازه پرسپولیس، قبل از رسیدن به گومیس توسط فرجی به کرنر رفت.

گل: در دقیقه ۲۷ سالم الدوساری با شوتی فنی و پر قدرت دروازه پرسپولیس را از فاصله حدودا ۲۵ متری گشود و الهلال یک بر صفر پیش افتاد.

در دقیقه ۳۵ عیسی آل کثیر در زاویه بسته و در شرایطی که توسط مدافع عربستانی تعقیب می‌شد، با عبدالله المعیوف تک به تک شد ولی شوت او دقیقا به جایی رفت که دروازه بان الهلال حضور داشت و توپ را دور کرد.

نیمه دوم

نخستین خطر نیمه اول توسط عیسی آل کثیر ایجاد شد که ضربه این بازیکن از کنار دروازه به بیرون رفت.

گل: در دقیقه ۵۰، ارسال زمینی پیرا به دهانه دروازه از مقابل دستان حامد لک گذشت و گومیس راحت‌ترین کار ممکن را با گشودن دروازه پرسپولیس برای دومین بار انجام داد.

در دقیقه ۵۴، سالم الدوساری تا زدن سومین گل به پرسپولیس پیش رفت و حامد لک را هم پشت سر گذاشت اما ضربه این بازیکن از زاویه بسته به بیرون رفت.

در دقیقه ۶۶ و برخلاف جریان بازی، الهلال حمله زهردار دیگری را انجام داد که این بار ارسال به روی دروازه با ضربه سالم الدوساری همراه بود که حامد لک جلوی این توپ را گرفت.

گل: در دقیقه ۷۰ بافتیمی گومیس دومین گل خود و سومین گل بازی را روی بهم ریختگی خط دفاعی پرسپولیس و پاس الدوساری به ثمر رساند.

در دقیقه ۷۵ شوت عافلگیر کننده ماتئوس پیرا به سمت دروازه پرسپولیس با واکنش به موقع حامد لک مانع به ثمر رسیدن گل چهارم الهلال شد و توپ به کرنر رفت.

این دیدار در نهایت با شکست پرسپولیس و حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا همراه بود تا الهلال و النصر دو تیم عربستانی دیدار نیمه نهایی این مسابقات را در غرب آسیا برگزار کنند.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک، امید عالیشاه، فرشاد فرجی (کارت زرد)، سید جلال حسینی، مهدی ترابی (محمد شریفی ۷۸) (کارت زرد)، میلاد سرلک، وحید امیری (مهدی عبدی ۶۱)، عیسی آل کثیر (حامد پاکدل ۷۸)، سعید آقایی (کارت زرد)، سیامک نعمتی (مهدی شیری ۶۶) و رضا اسدی (کارت زرد) (احسان پهلوان ۴۶).

ترکیب الهلال: عبدالله المعیوف، محمد البریک، علی هادی آل بلهیی (کارت زرد)، جان هیون سو، ناصر الدوساری، سلمان الفرج، محمد ابراهمی کنو، ماتئوس پیرا، سالم الدوساری، موسی مارگا (کارت زرد)، بافتیمی گومی (صالح الشهري ۷۵). / ایسنا

<http://www.ion.ir/news/751511>

## پیشنهاد سردبیر



سختی‌های این سال‌ها در فینال مرور شد



دختران وزنه‌بردار ایران سوم جهان شدند



زمان رویارویی تیم‌های ملی کشتی ایران و آمریکا مشخص شد



لقب «ققنوس» را دوست دارم، تا آخرین لحظه می‌جنگم

## آخرین مطالب / پر بازدید ها

وداع تلخ سرخ‌ها با آسیا

اعلام وضعیت هافبک مصدوم استقلال تا دوشنبه

پرسپولیس به تهران بازگشت

اتفاق عجیب در لیگ دسته اول فوتبال/ بازیکنان شمس آذر وارد زمین نشدند

رقابت تنیسورهای ایران از فردا در دیویس کاپ/ در آرزوی بازگشت به گروه ۳

ویشکا آسایش در تریل رانینگ کاپادوکیا «فینیشر» شد

افزایش سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا

درخواست باشگاه استقلال از هواداران

پادوانی جواب اعضای هیات مدیره استقلال را نداد

آرارات و انقلاب، زمین‌های استقلال برای برگزاری تمرینات

زمان دیدار پرسپولیس مقابل فولاد و نساجی مشخص شد

پست اینستاگرامی وحید امیری پس از شکست

کمیته بین‌المللی المپیک: فیفا پول را به سلامت ورزش ترجیح می‌دهد

پیام امپایه برای پاری سن ژرمن: ممنونم پی‌اس‌جی!

برنامه کامل دیدارهای گروهی مسابقات والیبال قهرمانی جهان اعلام شد

حضور نماینده ایران در کنگره بین‌المللی پیشگیری از غرق شدگی اسپانیا

طعنه سنگین الهلال به پرسپولیس + فیلم

خادم پور: در استقلال چیزی که می‌خواستم نشد